Tabulka srovnani navitévnosti pamatek ve spravé NPU v letech 2013 a 2014
Leden az zafi

Poradi
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Pamatka

Zamek Lednice

Hrad a zamek Cesky Krumlov
Zamek Hluboka nad Vitavou
Hrad Karlstejn

Zamek Konopisté

Zamek Kromériz

Hrad Krivoklat

Zamek Sychrov

Hrad Bouzov

Hrad Trosky

Zdroj: Narodni pamatkovy Ustav

Rok 2013

328 303
321 605
260199
217 717
134322
107 604
102 176
100 100
91341
90 767

2013

298 293
279 846
227 622
185211
118 580
101 704
69 194
80502
80 646
86 362

Leden az zari

2014

341 387
318914
233 965
186 168
144 705
114 691
95938
95 787
95 690
94 629



